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TOMASI TOURISM
MOLTO PIÙ 

DI UNA VACANZA


 




CONVENIENTI PROPOSTE
LE OFFERTE



TUTTE LE OFFERTE
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Un nuovo concetto di vacanza
TOMASI TOURISM


Il Gruppo Alberghiero Tomasi Tourism ti propone le migliori soluzioni di soggiorno per le tue vacanze nelle Valli di Comacchio, un luogo splendido e naturalistico, tra lunghe spiagge e meravigliosi ambienti naturali.

I nostri residence dispongono di appartamenti, case vacanze e bungalow, alloggi tutti comodi, ben attrezzati e situati in ottima posizione, a pochi metri dalle spiagge.



Sono tantissimi, inoltre, i servizi offerti dai nostri residence, tra cui spiaggia privata, piscina adatta ai bambini, ristorante, acquisto biglietti per Mirabilandia, escursioni e itinerari nel Parco del Delta del Po, oltre alla possibilità di portare con sé il proprio amico a 4 zampe.

SCOPRI DI PIÙ




LE STRUTTURE DEL GRUPPO TOMASI


Confortevoli residence immersi nelle Valli di Comacchio che ti permettono di unire l’indipendenza di un appartamento al mare alle comodità di un albergo.
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SCOPRI DI PIÙ




MARE E NATURA
Territorio


I nostri residence si trovano ai Lidi di Comacchio, al centro del Parco del Delta del Po.

Una vacanza in una delle nostre strutture ti consentirà di conoscere luoghi naturalistici davvero unici e suggestivi.



Natura, città d’arte, parchi divertimento: le possibilità sono davvero tante, per una vacanza varia e ricca di emozioni!
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SCOPRI DI PIÙ







RIMANI AGGIORNATO - ISCRIVITI
NEWSLETTER







Ho preso visione della privacy policy
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SAREMO LIETI DI RISPONDERE ALLE TUE DOMANDE

RICHIEDI INFORMAZIONI

Nome *



Cognome *



E-mail *



Telefono



Data arrivo



Data partenza



Numero adulti
Seleziona
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10




Età bambino 1
Seleziona
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14




Età bambino 2
Seleziona
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14




Età bambino 3
Seleziona
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14






Richieste particolari


Campi obbligatori *


Ho preso visione della privacy policy
*



Iscrivimi alla newsletter











Contattaci




SEGUICI SU
Facebook

Instagram
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Tomasi Tourism Srl

S.S. Romea, 6 - Loc. Collinara - 44022 Comacchio (Fe)

Tel. +39 0533 673030

Fax +39 0533 673026

WhatsApp  +39 3487135764 

info@tomasitourism.com
info@tomasitourism.com
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Dove siamo
Contatti

Privacy & Cookie Policy - Preferenze Cookie



P.Iva 01847020383


Credits TITANKA! Spa © 2021


Impresa turistica Tomasi Tourism 4 soli  CIR 038006-CV-00173 
 Airone Bianco Residence Village  CIR 038006-RS-00004 
 Playa Dorada Residence  CIR 038006-CV-00242 
 Pomposa Residence CIR 038006-RS-00006 
 Flamingo Residence Hotel  CIR 038006-RS-00010 
 Locanda del Delta CIR 038006-AF-00014







  
    